ГЛАВА   ХВИЩАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

           КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

                               ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2015  года                             с. Хвищанка

         № 21
	Об   определении  средних  типов  жилых  домов  для  расчета
стандартов оплаты  жилищно-комму​нальных  услуг  населением

Хвищанского  сельского  поселения  на  2015  год

В  целях  расчета  стандартов  оплаты  жилищно-коммунальных  услуг  для  населения  Хвищанского  сельского  поселения  на  2015  год, в  соответствии  с  приказом  Министерства  регионального  развития  РФ  и  Миниздравсоцразвития  РФ  от  26.05.2006  года  № 58 / 403  «Об  утверждении  методических  рекомендаций  по  применению  правил  предоставления  субсидий  на  оплату  жилого  помещения  и  коммунальных  услуг»,  руководствуясь п.5 ч. 1 ст. 5 Устава Хвищанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать  средним  типом  неблагоустроенного  жилого  дома  индивидуальный  жилой  дом  со  следующим  набором  услуг:
1) водоснабжение из  колодцев  и  индивидуальных  скважин;

2) печное  отопление;

3) централизованное  электроснабжение;

4) газоснабжение  в  баллонах  с  доставкой.

2. Администрации  Хвищанского  сельского  поселения  предоставить   в  департамент по ЖКХ  и ТР Администрации  Приморского  края     информацию  о  ценах, тарифах  и  нормативах  жилищно-коммунальных  услуг  в  соответствии  с  пунктом  1  настоящего  постановления.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Хвищанского сельского поселения в сети Интернет  http://hvischanka.ru/ в разделе "муниципальные акты и другие правовые документы".

4. Считать утратившим силу постановление от 13.13.2014 года № 36 «.Об   определении  средних  типов  жилых  домов  для  расчета  стандартов оплаты  жилищно-комму​нальных  услуг  населением  Хвищанского  сельского  поселения  на  2014  год».
6. Контроль  выполнения  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Хвищанского
сельского поселения
С.Б. Трофименко